



UNIVERSITAS SCIENTIARUM SZEGEDIENSIS  
**SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM**  
Létesítménygazdálkodási Igazgatóság  
Beszerzési és Szolgáltatási Iroda

Tárgy: kiegészítő tájékoztatás

Tisztelt Ajánlattevők!

Ezúton tájékoztatjuk Önöket a Szegedi Tudományegyetem 2/Ny/2016/SZTE számú „Adásvételi szerződés sebészeti varrógépek és tartozékaik beszerzésére a SZTE SZAKK Sebészeti-, Gyermekgyógyászati-, Urológiai Klinika és egyéb egészségügyi intézményei részére” tárgyú közbeszerzési eljárásban beérkezett ajánlattevői kérdésekről és az ajánlatkérő arra adott válaszairól az alábbiak szerint:

**1. Kérdés:** A Sebészeti varrógépek és tartozékai beszerzésére az SZTE SZAKK Sebészeti-, Gyermekgyógyászati-, Urológiai Klinika és egyéb egészségügyi intézményei részére. – 9. rész kapcsán az ajánlati felhívás II.2.4) pontjában az alábbi szerepel: *A lehívások során a Vevő a szerződött mennyiségtől + 40 %-ig eltérhet.* Ezzel szemben a közbeszerzési dokumentumok és specifikáció szerint ebben a részben is -30 - +40%-os eltérést tesz ajánlatkérő lehetővé.

**Válasz:**

Valamennyi rész tekintetében -30 - +40%-os eltérést kíván Ajánlatkérő előírni, a jelzett elírást az ajánlati felhívás módosításával rendezzük.

**2. Kérdés:** A felhívás III.1.3) Műszaki, illetve szakmai alkalmasság, A kiválasztási szempontok felsorolása és rövid ismertetése részében a következő szerepel: *Ajánlattevőnek az ajánlata benyújtása során, az Egységes Európai Közbeszerzési Dokumentum 8továbbiakban EEKD formanyomtatvány) benyújtásával kell előzetesen igazolnia az M.1. pont szerinti alkalmassági követelményeknek való megfelelést, majd az eljárás eredményéről szóló döntést megelőzően, a Kbt. 69. § (4 bekezdésében foglaltak szerint jár el Ajánlatkérő. A Korm. Rendelet 2. § (5) bekezdése alapján Ajánlatkérő előírja, ahogy az EEKD formanyomtatványban nem elegendő az alkalmassági feltételeknek való megfelelésről nyilatkozni, hanem kéri a részletes információk megadását a formanyomtatvány IV. részében.*

Kérjük meghatározni, hogy mi a teendő az M/2. alkalmassági követelmény esetében!

**Válasz:**

Az M/2. alkalmassági követelmény tekintetében is igaz, hogy az ajánlatban az Egységes Európai Közbeszerzési Dokumentum (továbbiakban EEKD formanyomtatvány) benyújtásával kell előzetesen igazolnia a megfelelést, majd az eljárás eredményéről szóló döntést megelőzően, a Kbt. 69. § (4 bekezdésében foglaltak szerint jár el Ajánlatkérő.

Fenti előírást is ajánlati felhívás módosításával pontosítjuk.

**3. Kérdés:** A felhívás VI.3) További információk 3) pontjában az alábbi szerepel: *A III.2.2) P/1. pont, valamint a III.2.3) M/1, M/2, M/3. pontok szerinti alkalmassági feltételek és ezek előírt igazolási módja a minősített AT-k hivatalos jegyzékébe történő felvétel feltételét képező minősítési szempontokhoz képest szigorúbbak.*

Kérjük meghatározni mit ért ajánlatkérő M/3 pont szerinti alkalmassági feltétel és előírt igazolási módja alatt!

**Válasz:**

Az M/3. pontra való hivatkozás tévesen maradt benne a hivatkozott pontban, az elírást az ajánlati felhívás módosításával rendezzük.

**4. Kérdés:** A felhívás III.2.2) pontja szerinti kifizetés a Kbt.135.§ (1),(5)-(6) bekezdésében foglaltak szerint, míg a közbeszerzési dokumentumok 6. pontja és a szerződéstervezet V.3. pontja szerinti kifizetés a Kbt. 135. § (1),(6) bekezdésében foglaltak szerint.

Kérjük az ellentmondás feloldását!

**Válasz:**

A felhívásban meghatározott az irányadó.

**5. Kérdés:** A felhívás 1.3. pontja szerint az ajánlatok benyújtásának helye az I. em. 16, azonban a közbeszerzési dokumentumok 9. b. pont szerint az I. em. 15.

Kérjük az ellentmondás feloldását!

**Válasz:**

A felhívásban meghatározott az irányadó.

**6. Kérdés:** A közbeszerzési dokumentumok II. 13. pontjában a következő szerepel: Amennyiben jelen eljárás alapján megkötött szerződés hatálya alatt az ajánlattevő (szállító) más megrendelőknek, nyilvánosan elérhető kedvezőbb árakat biztosít, úgy azt a Szegedi Tudományegyetem irányába is érvényesíteni tartozik.

a) Kérjük meghatározni mit ért ajánlatkérő más megrendelők alatt!

b) Kérjük meghatározni mit ért ajánlatkérő nyilvánosan elérhető árakon!

c) Kérjük meghatározni miként kellene nyertesnek (a Kbt-ben foglaltakkal összeegyeztethető módon) ezt ajánlatkérő irányába érvényesíteni.

**Válasz:**

A fenti kitétel módosítás keretében törlésre kerül.

**7. Kérdés:** Az értékelés kapcsán a közbeszerzési dokumentumok a következőt tartalmazzák: *Az ajánlatkérő a felhasználók mérlegelése alapján kategóriákba sorolja a megajánlott eszközt a funkcionális tulajdonságok tekintetében. A fentiek szerinti értékesítést szakmai zsűri végzi. A szakmai zsűri a sebészeti eszközöket használó felkért orvosok, műtősök alkotják, akik a benyújtott termékmintákat, csatolt termékleírásokat összehasonlítva végzik el az értékelést. A zsűri az alábbi minősítéseket adhatja: [...]*

Kérjük meghatározni mit ért ajánlatkérő *felhasználók* alatt!

Amennyiben nem a szakmai zsűrit, úgy kérjük meghatározni, hogy a felhasználók mi alapján és milyen szempontok szerint mérlegelnek, továbbá kérjük meghatározni a felhasználók és a szakmai zsűri között kapcsolatot az ajánlatok értékelése kapcsán.

**Válasz:**

A kiírásban egyértelműen szerepel, hogy a felhasználók az értékelést végző szakmai zsűri tagjai. („A szakmai zsűrit a sebészeti eszközöket használó felkért orvosok, műtősök alkotják...”)

**8. Kérdés:** Kérjük meghatározni, hogy az FDA Approval minősítés (USA-minőségellenőrzési engedélyével rendelkezik) értékelési szempont szerinti megajánlást miként kell ajánlattevőnek alátámasztani az ajánlatban.

**Válasz:**

Az FDA approval (clearance) minősítés az USA minőség ellenőrzési engedéllyel rendelkező termékről szóló igazolás.

**9. Kérdés:** Kérjük meghatározni, hogy a nyilatkozat hazai, illetve nemzetközi tanulmányok a sebészeti varrógépek és tartozékaik biztonságos használatára vonatkozóan értékelési szempont szerinti megajánlást miként kell ajánlattevőnek alátámasztani az ajánlatában.

**Válasz:**

Az ajánlatban a hazai illetve nemzetközi tanulmányok a sebészeti varrógépek és tartozékaik biztonságos használatára vonatkozó dokumentumokat értjük (folyóiratban, egyéb elérhető kiadványban megjelent vizsgálati összefoglalók a hozzátartozó eredményekkel bemutatva).

**10. Kérdés:** A szerződéstervezet IV.2. pontja alapján a szerződéskötést követő 36 hónapos időszakban kell teljesíteni a szállításokat. A közbeszerzési dokumentumok I./6. pontjában 12 hónap van meghatározva. A felhívás II.2.7) pontjában is 12 hónap van.

Kérjük az ellentmondás feloldását!

**Válasz:**

A felhívásban meghatározott az irányadó.

**11. Kérdés:** Endoscop sebészeti csoport: Egykezes, egyenes 60 mm-es varrógép és Egykezes, egyenes 60 mm-es varrógép tár (Excel tábla 27-28 sora). Piaci ismereteink szerint a 3,5 mm nyitott kapocslábmagassággal rendelkező varrógépek zárás után 1,5 mm zárt kapocslábmagassággal rendelkeznek, szemben a specifikációban szereplő 2,0mm-el, ami a vastag szövetre ajánlott 4,8mm nyitott kapocslábmagasságú varrógépeknél érvényes adat.

Előfordulhat esetleg, hogy a kiírásban elírás szerepel?

**Válasz:**

Endoscop sebészeti csoport: Igen, a kiírás helytelen, a helyes zárási magasság 1,5 mm.

**12. Kérdés:** Ajánlatkérő az 1. részajánlati kör 1. tételsorában Kétkezes egyenes varrógépet kér melynek tulajdonságai kétkezes, állítható kapocs magasságú 1,0-2,5 egyenes varrógép, párhuzamos pofazárással, 2 sor, 30 mm-es varrathosszal, vastag szövetre, nyitott kapocsláb 4,8 mm. Ismereteink szerint ez a varrógép speciális, cég specifikus. Véleményünk szerint a varrógép cég specifikus volta és az igényelt alacsony darabszám (2 darab) aránytalanul nagymértékben korlátozza az Ajánlattevők körét, így kérjük Tisztelt Ajánlatkérőt, hogy az 1. részajánlati kör 1. sorát külön részbe átmozgatni szíveskedjen, ezzel is segítve a minél szélesebb ajánlattételi lehetőséget.

**Válasz:**

Az Ajánlatkérő nem kíván változtatni a kiírásban szereplő csoportosításon, nem kívánja átmozgatni az 1. részajánlati kör 1. tételsorát.

**13. Kérdés:** Az 1. részajánlati kör 2a. tételsorában beszerezni kívánt varrógép egykezes, egyenes 30 mm-es varrógép külön biztonsági záró és elsütő karral. Helyesen értelmezzük e hogy Ajánlatkérő elfogadja az egy karral rendelkező típus amely külön lépésben teljes biztonságosan és jól megkülönböztethetően látja el mind a záró – másik lépésben pedig az elsütő funkciót, de egyéb paramétereiben a kiírt specifikációnak megfelelő termék megajánlását

**Válasz:**

Ajánlatkérő jelenleg a kiírásban szereplő varrógép-típust alkalmazza, azaz külön záró- és elsütő-karral rendelkező varrógépet, amit nagy gyakorrallal, és ezáltal biztonsággal használ. Amennyiben ettől eltérő technikájú eszközt használnánk a jövőben a megszokotthoz képest, az nagymértékben megnövelné a hibalehetőséget. Az Ajánlatkérő ezért ragaszkodik az eredeti műszaki leíráshoz az 1. részajánlati kör 2a. tételsora esetében.

**14. Kérdés:** Az 1. részajánlati kör 3a. és 4a. tételsorában beszerezni kívánt varrógép műszaki specifikációja: külön záró és elsütő karral rendelkezik vagy egy záró és egy elsütőkarral rendelkezik. Helyesen értelmezzük e hogy Ajánlatkérő elfogadja a külön záró karral és külön elsütő karral rendelkező illetve az egy karral rendelkező típus amely külön lépésben teljes biztonságosan és jól megkülönböztethetően látja el mind a záró – másik lépésben pedig az elsütő funkciót, de egyéb paramétereiben a kiírt specifikációnak megfelelő termék megajánlását

**Válasz:**

Válaszunk a 13. kérdésre adott válaszukkal megegyezik 1. részajánlati kör 3a. és 4a tételsora esetében.

**15. Kérdés:** Az 1. részajánlati kör 3b. és 4b. tételsorában kérjük Ajánlatkérő, hogy szélesebb intervallumban - 0,23-0,28mm-ig határozza meg a huzalátmérőt, mert véleményünk szerint a megadott értékek cég specifikusak.

**Válasz:**

A kiírásban szereplő intervallum az irányadó 1. részajánlati kör 3b. és 4b. tételsora esetében.

**16. Kérdés:** Ajánlatkérő az 1. részajánlati kör 5a. tételsorában egykezes, egyenes varrógép kér melynek tulajdonságai 30 mm-es egyenes varrógép vasculáris szövetre, tárral, egykezes, fix kapocsmagasságú, 3 sor 30 mm-es varrathosszal, külön záró és elsütő karral vagy egy záró és egy elsütőkarral rendelkezik. Középzárasi pozícióval, párhuzamos pofazárással. Nyitott kapocsláb 2,5 mm, zárt kapocsláb 1,0 mm. Kör keresztmetszetű kapcsok vagy téglalap keresztmetszetű kapcsok, titánium, alumínium, vanádium ötvözetből.

Ismereteink szerint ez a varrógép speciális, cég specifikus. Véleményünk szerint a varrógép cég specifikus volta nagymértékben korlátozza az Ajánlattevők körét, így kérjük Tisztelt Ajánlatkérőt, hogy az 1. részajánlati kör 5a. sorát külön részbe átmozgatni szíveskedjen, ezzel is segítve a minél szélesebb ajánlattételi lehetőséget.

**Válasz:**

Az Ajánlatkérő nem kíván változtatni a kiírásban szereplő csoportosításon, nem kívánja átmozgatni az 1. részajánlati kör 5a. tételsorát. Az ajánlatkérő a műszaki leírások meghatározásakor az általa ismert termékek jellemzőiből indul ki. Intézetünknek (akárcsak más ajánlatkérőknek) nincs kapacitása, az adott beszerzési tárgy területén piacfelmerést végezzen, hogy milyen termékek érhetőek el, majd az elérhető termékek műszaki jellemzőit összehasonlítva próbáljon olyan specifikációkat kialakítani, amelybe minden piaci szereplő terméke belefér.

**17. Kérdés:** Ajánlatkérő az 1. részajánlati kör 6a. tételsorában vágó-varrógép, gépen állítható kapocsláb magassággal kér melynek tulajdonságai 75 mm-es, egyenes vágó-varrógép tár nélkül, állítható zárt kapocsmagassággal, egy táron belül háromféle zárt szövet vastagságra állítható: Normál (1,5 mm), középvastag (1,8 mm) és vastag (2,0 mm). Egy műtéten belül 12-szer újratölthető. Elsütéskor a villák párhuzamosak. 2x3 kapocssort rak be, kés a tárban, két oldalról elsüthető. Ismereteink szerint ez a varrógép speciális, cég specifikus.

Véleményünk szerint a varrógép cég specifikus volta nagymértékben korlátozza az Ajánlattevők körét, így kérjük Tisztelt Ajánlatkérőt, hogy az 1. részajánlati kör 6a. sorát külön részbe átmozgatni szíveskedjen, ezzel is segítve a minél szélesebb ajánlattételi lehetőséget.

**Válasz:**

Az Ajánlatkérő nem kíván változtatni a kiírásban szereplő csoportosításon, nem kívánja átmozgatni az 1. részajánlati kör 6a. tételsorát. Indoklásunk megegyezik a 16. kérdésre adott válaszuk indoklásával.

**18. Kérdés:** Ajánlatkérő az 1. részajánlati kör 7a. endoszkópos 60 mm-es vágó varrógépet kér melynek tulajdonságai egykezes, endoszkópos, artikulálható vágó varrógép 60 mm-es varrathosszal, egyenes 34 cm-es szárral, fixen rögzített, nem levehető fejjel, biztonsági, 2db elsütő kar, kés a gépben, bevezetése: 12 mm-es trokaron, 6 különböző tárral tölthető: 0,75; 1,0; 1,5; 1,8; 2,0; 2,2 mm-es.

Ismereteink szerint ez a varrógép speciális, cég specifikus. Véleményünk szerint a varrógép cég specifikus volta és az igényelt alacsony darabszám (1 darab) nagy mértékben korlátozza az Ajánlattevők körét, így kérjük Tisztelt Ajánlatkérőt, hogy az 1. részajánlati kör 7a. sorát külön részbe átmozgatni szíveskedjen, ezzel is segítve a minél szélesebb ajánlattételi lehetőséget.

**Válasz:**

Az Ajánlatkérő nem kíván változtatni a kiírásban szereplő csoportosításon, nem kívánja átmozgatni az 1. részajánlati kör 7a. tételsorát.

**19. Kérdés:** Az 2. részajánlati kör 1a. és 2a. tételsorában beszerezni kívánt varrógép műszaki specifikációja külön záró és elsütő kar. Helyesen értelmezzük e hogy Ajánlatkérő elfogadja az egy karral rendelkező típus amely külön lépésben teljes biztonságosan és jól megkülönböztethetően látja el mind a záró – másik lépésben pedig az elsütő funkciót, de egyéb paramétereiben a kiírt specifikációnak megfelelő termék megajánlását

**Válasz:**

Válaszuk a 13. kérdésre adott válaszukkal megegyezik 2. részajánlati kör 1a. és 2a. tételsora esetében.

**20. Kérdés:** A 2. részajánlati körben elfogadja e Ajánlatkérő az

a) 3. tételsor esetében 44 mm-es varrathossz helyett 45 mm-es varrathosszúságot biztosító, de egyéb paramétereiben a kiírt specifikációnak megfelelő termék megajánlását?

b) 4.a tételsor esetében a 32 mm-es varrathossz helyett 30 mm-es varrathosszúságot biztosító, de egyéb paramétereiben a kiírt specifikációnak megfelelő termék megajánlását?

**Válasz:**

Az Ajánlatkérő elfogadja a 2. részajánlati kör 3. tételsora esetében 45 mm varrathosszúságot biztosító, a 4a. tételsor esetében a 32 mm varrathossz helyett 30 mm varrathosszt biztosító, de egyéb paramétereiben a kiírt specifikációinak megfelelő terméket.

**21. Kérdés:** Ajánlatkérő a 3. részajánlati kör 4. tételsorában Egyenes egykezes haránt vágó-varrógépet kér, melynek tulajdonságai 40mm-es varrathossz, 2-2 titánium varratsorral, közötté sebészeti acél vágópenge, nyitott kapcsoláb 4,5 mm, zárt kapcsoláb 2 mm. Ismereteink szerint ez a varrógép speciális, cég specifikus.

Véleményünk szerint a varrógép cég specifikus volta és az igényelt alacsony darabszám (2 darab) aránytalanul nagymértékben korlátozza az Ajánlattevők körét, így kérjük Tisztelt Ajánlatkérőt, hogy az 3. részajánlati kör 4. sorát külön részbe átmozgatni szíveskedjen, ezzel is segítve a minél szélesebb ajánlattételi lehetőséget.

**Válasz:**

Az Ajánlatkérő nem kíván változtatni a kiírásban szereplő csoportosításon, nem kívánja átmozgatni az 3. részajánlati kör 4. tételsorát.

Ezúton tájékoztatjuk a gazdasági szereplőket, hogy a 2. részajánlati kör mellkassebészeti II-es csoportjának műszaki leírásánál korrigáltunk egy elgépelést a 3. sorszámnál. Helyesen: egykezes, egyenes, haránt vágó-varrógép, 40 mm-es varrathosszal (itt korábban tévesen 44 mm szerepelt). Fenti javítást is a Közbeszerzési Dokumentumok módosításával rendezzük.

**Tájékoztatjuk, hogy az Ajánlati felhívás módosításáról szóló korigendum KÉ-3244/2017. iktatószámmal feladásra került, melyben az ajánlattételi határidő dátuma is módosul, 2017. március 20. 11 órára.**

A módosított közbeszerzési dokumentumot egybeszerkesztve a korigendum megjelenését követően megküldjük minden érintett gazdasági szereplő számára, valamint feltöltésre kerül a [www.u-szeged.hu/kozbeszerzesek](http://www.u-szeged.hu/kozbeszerzesek) oldalra.

Szeged, 2017. március 1.

  
.....  
Ajánlatkérő képviselője  
**dr. Molnár Márton**  
felelős akkreditált  
közbeszerzési szaktanácsadó  
Lajstromszám: 00477

